
 

Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
conspv.it – reclutamento@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764  

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COSTITUZIONE DI UNA 
GRADUATORIA DI MERITO DI ASPIRANTI ALLA COSTITUZIONE DI RAPPORTI DI LAVORO 
NEL PROFILO DI FUNZIONARIO, AREA TERZA C.C.N.L. “UNIVERSITÀ ISTRUZIONE E 
RICERCA” COMPARTO AFAM, DA UTILIZZARE PER UN CONTRATTO A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO PRESSO IL CONSERVATORIO DI MUSICA FRANCO VITTADINI DI PAVIA 
PROT. N. 2742/24/14D 
 

IL PRESIDENTE 

Visto l’Avviso prot. n. 2742/24/14d relativo al Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la costituzione di 
una graduatoria di merito di aspiranti alla costituzione di rapporti di lavoro nel profilo di Funzionario, 
Area Terza C.C.N.L. “Università Istruzione e Ricerca” comparto AFAM, da utilizzare per un contratto 
a tempo pieno e indeterminato presso il Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia; 

Visto il decreto del Presidente del Conservatorio di musica Franco Vittadini prot. n. 4006/24/21e di nomina 
della Commissione esaminatrice, costituita ai sensi dell’art.8 dell’avviso medesimo; 

 
 Visto il decreto del Presidente, prot. n. 4191/24/21e, per mezzo del quale sono stati comunicati i candidati 

ammessi alla procedura e il calendario delle prove; 

Atteso che la prova scritta si è svolta in data 18 novembre 2024; 

Visti  i n.4 verbali della Commissione esaminatrice, agli atti, 

 

DECRETA 
Art.1  
Sono ammessi alla prova orale prevista dall’articolo 11 del bando citato in premessa, i candidati che, al termine 
della prova scritta del 18 novembre 2024, hanno conseguito un punteggio pari o superiore a n. 28 punti, così 
come risulta dal verbale della Commissione n. 4 del 28 novembre 2024, e così elencati in ordine alfabetico: 

 
Candidato 

Punteggio 
TITOLI 

Punteggio 
PROVA PRATICA TOTALE 

1 ANZALONE ALESSANDRO 11 32/40 43 
2 LABORANTI ELISA 3 29/40 32 

Art.2 
I candidati ammessi, di cui all’Art.1 del presente decreto, sono convocati per la Prova orale che si svolgerà il 
giorno 3 dicembre 2024 con convocazione alle ore 10.00 presso il Conservatorio di musica Franco Vittadini 
di Pavia. 

Art.3 
Si precisa che i candidati sopra indicati sono ammessi con riserva, ai sensi dell’articolo 3 del Bando prot. n. 
2742/24/14d. L’esclusione, infatti, potrà essere disposta, con decreto motivato del Presidente della 
Commissione, in qualsiasi momento venisse accertato il difetto dei requisiti prescritti dal Bando da parte di 
uno o più candidati, anche successivamente al presente decreto. 
 
Pavia, 28 Novembre 2024 
 
 
 Il Presidente 

Dott. Enzo Fiano 


	CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COSTITUZIONE DI UNA GRADUATORIA DI MERITO DI ASPIRANTI ALLA COSTITUZIONE DI RAPPORTI DI LAVORO NEL PROFILO DI FUNZIONARIO, AREA TERZA C.C.N.L. “UNIVERSITÀ ISTRUZIONE E RICERCA” COMPARTO AFAM, DA UTILIZZAR...

		2024-11-28T15:01:05+0000
	FIANO ENZO


		2024-11-28T16:01:22+0100
	Conservatorio di musica Franco Vittadini




